
医療法人社団 日本鋼管福山病院 

第 4回外来化学療法連携充実加算研修会のご案内 

謹啓  

皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

この度、外来化学療法に係る職員及び地域の保険薬局に勤務する薬剤師等の皆様を対象とした研修会を下記の

通り、開催させていただく運びとなりました。 

ご多用とは存じますが、多数ご出席を賜りますようご案内申し上げます。  

謹白  

記 

     １、日時 2025年 ７月 9 日（水） 19︓00 ～ 19:30 

     2、会場 日本鋼管福山病院 ３F 講義室 

     3、研修内容 （19:00～19:30） 

『 免疫チェックポイント阻害薬と免疫関連有害事象 』 

演者︓医療法人社団 日本鋼管福山病院 

薬剤科技術室長 渡邉 司郎 

 

来院の際はマスクの着用をお願いします。 

駐車場は外来患者用の駐車場をご利用いただき、正面玄関からお越しください。 


